
 

Segreteria Amministrativa - Ufficio Didattica/Personale/Affari Generali/Gestione Finanziaria 
Responsabile del procedimento: D. S. G. A. Dott. Marzano Francesco 
Referente del procedimento: D. S. G. A. Dott. Marzano Francesco 
 

 
Pag. 1 di 2 

 

 

Alla Benacquista Assicurazioni  

Via del Lido 106 

LATINA 

 

OGGETTO: AGGIUDICAZIONE PROVVISORIA Bando di gara per l’affidamento del servizio assicurativo per il 
triennio 18-09-2022/18-09-2025 

 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

Ai sensi del D.lgs. 30/03/2001 n. 165 e successive modificazioni ed integrazioni; 

Visto il D.I. 129/2018; 

Visto il D.lgs.163/2006; 

Visto il bando prot. n. 5442   del 29/08/2022 con il quale veniva indetta la gara per il rinnovo del servizio 
assicurativo per il triennio 18/09/2022-18/09/2025 

Viste le prescrizioni indicate nella lettera di invito; 

Preso Atto che al 14/09/2022, data di termine per la presentazione, sono pervenute n. 3 domande di 
partecipazione alla gara da parte delle seguenti agenzie: 

1. Benacquista Assicurazioni di Latina   prot. 5688 del 08/09/2022 
2. Ambiente Scuola srl di Milano    prot. 5719 del 09/09/2022 
3. Pluriass Scuola srl di Milano    prot. 5757 del 12/09/2022 
 

Preso Atto del Verbale della Commissione di Gara del 15 settembre 2022 prot. 5922 del 16/09/2022????? che 
ha valutato le offerte pervenute; 

Valutate congrue le offerte; 

Verificato il possesso dei requisiti richiesti; 



 

Segreteria Amministrativa - Ufficio Didattica/Personale/Affari Generali/Gestione Finanziaria 
Responsabile del procedimento: D. S. G. A. Dott. Marzano Francesco 
Referente del procedimento: D. S. G. A. Dott. Marzano Francesco 
 

 
Pag. 2 di 2 

 

Ritenuto, sulla base degli atti della Commissione di gara, di dover procedere alla relativa Aggiudicazione 
provvisoria; 

Visti gli artt. 10, comma 2, e 11 del D.Lgs. N. 163/2006; 

DETERMINA 

in via provvisoria, per le motivazioni espresse : 

 

di affidare alla  Benacquista Assicurazione di Latina, aggiudicataria della gara secondo la modalità dell’ offerta 
economicamente più vantaggiosa, il servizio assicurativo  per il triennio 18-09-2022/18-09-2025, decorsi 5 
giorni salvo eventuali ricorsi.  

Trascorso tale termine l’aggiudicazione provvisoria si intende approvata e diventa definitiva ai sensi dell’art. 11 
del D.Lgs. 163/2006. 

 

La presente aggiudicazione è pubblicata sul sito web della nostra Istituzione scolastica 
www.racchettidavinci.edu.it 

 

 

   

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                         Prof. Claudio Venturelli 

 

Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice 
dell’Amministrazione Digitale e normativa ad esso connessa 


		2022-09-22T10:26:52+0200
	Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del d.lgs. n. 82/2005 e norme collegate




